
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG 

TRƯỜNG MẦM NON SUỐI LƯ 
                  

Số: 08/QĐ-MNSL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

  

Phì Nhừ, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức 

 năm học 2023-2024  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SUỐI LƯ 

 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường Mầm 

non được quy định tại điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Thực hiện văn bản số 474/PGDĐT-TCCB ngày 14 tháng 5 năm 2024 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên Đông V/v hướng dẫn đánh giá, 

xếp loại viên chức năm học 2023-2024; 

Căn cứ biên bản họp đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2023-2024  

ngày 17  tháng 5 năm 2024 của trường Mầm non Suối Lư. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm 

học 2023-2024 của trường mầm non Suối Lư bao gồm các ông (bà) có tên 

trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2023-2024 như sau 

- Tổng số viên chức được đánh giá: 26 đ/c 

+   Viên chức Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 05/26 đ/c, đạt tỷ lệ 19% 

+   Viên chức Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 21/26 đ/c, đạt tỷ lệ 81% 

 Kết quả trên là căn cứ để nhà trường xem xét bố trí, sử dụng, đào tạo, bồi 

dưỡng và thực hiện các chính sách đối với viên chức, đồng thời làm căn cứ quan 

trọng trong công tác tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 

20/11/2014 của Chính phủ. 

Điều 3.  Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng; Chủ tịch Công đoàn; Hội đồng thi đua 

khen thưởng; tổ trưởng các tổ: Chuyên môn, Văn phòng và các ông (bà) có tên 

trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Gmail trường; 

- Lưu: VT trường. 

                     HIỆU TRƯỞNG 

 

 

            

           

 Trần Thị Quý 

 

 



 

DANH SÁCH  

Phê duyệt kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2023-2024  

(Kèm theo QĐ số: 08/QĐ-MNSL, ngày 24/5/2024 của  

Hiệu trưởng trường Mầm non Suối Lư) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại viên chức 

1 Trần Thị Quý Hiệu trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2 Nguyễn thị Hồng 
Phó hiệu 

trưởng 

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

3 
Nguyễn Thị Hồng Hạnh Phó hiệu 

trưởng 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

4 
Nguyễn Thị Chung Giáo viên-

TTCM  

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

5 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên-

TTCM 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

6 Sùng Thị Bích Cơ        Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

7 Sùng Thị Phinh Giáo viên-

TPCM 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

8 Tô Phương Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9 Vừ Thị Nếnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

10 Lường Thủy Oanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

11 Lò Thị Hồng Giáo viên  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

12 Cà Thị Tiển Giáo viên-

TPCM 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

13 Lò Thị Hồng Duyên Giáo viên-

TTCM 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

14 Vũ Thị Thơm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

15 Điêu Thị Lan Giáo viên  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

16 Lò Thị Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



17 Vàng Thị Dung Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

18 Nguyễn Thanh Lan Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

19 Ly Thị Lệ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

20 Giàng Thị Như Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21 Lò Thị Thanh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

22 Lò Thị Lâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

23 Lường Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

24 Trần Thị Thanh Tâm       Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

25 Lò Thị Mai Nhân viên  

văn thư 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

26 Đinh Văn Toàn Nhân viên  

kế toán 
Hoàn thành tốt nhiệm vụ  

(Danh sách gồm có 26 đồng chí) 

 


